

**Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wierzbiczany
dz. 105/14, 105/26, 105/4, gm. Gniezno**

Ogłoszenie nr 591529-N-2020 z dnia 2020-09-30 r.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający zwolni wykonawcę z opłaty zajęcia pasa drogowego w czasie prowadzenia robót?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie zamienne dla mufy JLZR-2 rozwiązaniem ułożenia dłuższego odcinka kabla od słupa I/1/1 do słupa I/1 jeżeli wykonawca nie będzie wnioskował o zwiększenie wynagrodzenia? Wykonana mufa niesie za sobą prawdopodobieństwo awarii w przyszłości co więcej rozwiązanie jest droższe niż ułożenie 17m kabla YAKY 4x25 do słupa I/1 – z punktu widzenia wykonawcy podnosi to niezawodność wykonanego oświetlenia.

Odpowiedź:

Akceptuję

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga, aby końce kabli w słupach były wyposażone w palczatki termokurczliwe AK4 6-35?

Odpowiedź:

Wymaga

Pytanie nr 4

W związku z zasilaniem jednofazowym w słupach złącza IZK mają być zastosowane 3 fazowe czy 1fazowe złącze bezpiecznikowe na czynnej żyły kabla?

Odpowiedź:

Zastosować 3-fazowe

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji umowy? Okres produkcji opraw i słupów zajmuje od 4 do 6tygodni. Okres związania z ofertą wynosi 30dni. W terminie umownym możliwe jest wykonanie robót ziemnych tj. ułożenie kabla i fundamentów.

Odpowiedź

Nie

Pytanie nr 6

Czy zamawiający posiada pozwolenie na budowę oraz dziennik budowy dla tej inwestycji?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 7

Bednarke FeZn 25x4 zamawiający wymaga aby układać 10cm pod kablem czy nad kablem na foli ostrzegawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że bednarka jest już ułożona, nie jest przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 8

W SIWZ pkt. V pkt. 1 ust 2) widnieje zapis o wymaganym kierowniku robót z uprawnieniami budowlanymi elektrycznymi. W projekcie specyfikacji technicznej pkt. 1.5 widnieje zapis o wymaganych osobach z uprawnieniami budowlanymi elektrycznymi oraz drogowymi. Czy zamawiający będzie wymagał od wykonawcy kierownika robót drogowych?

Odpowiedź:

Tylko robót elektrycznych

Pytanie nr 9

Czy oprawy mają posiadać system sterowania DALI dostępny z wnętrza słupowej słupa (przewód YDY 5x1,5mm)? Czy oprawy mają mieć zaprogramowane ściemnianie w porze nocnej – jeżeli tak to proszę podać godziny i poziom ograniczenia mocy opraw.

Odpowiedź

Nie

Pytanie nr 10

Proszę o udostępnienie Pozwolenia na budowę, warunków technicznych ENEA Operator, opinia ZUDP.

Odpowiedź

Dokumentacja zostanie udostępniona w momencie przekazania placu budowy

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjaśnienie pkt III ust. 2 SIWZ – jakie pozycje z układanej kostki zostały już wykonane – czy oświetlenie można wykonać metodą wykopów otwartych w całej długości proj. kabla? Jeżeli nie to prosimy o wskazanie fragmentów gdzie kostka oraz podbudowy betonowe zostały już wykonane.

Odpowiedź

Do wykonania robót drogowych jest ułożenie kostki pomiędzy szafkami zasilającymi a sterującymi

Pytanie nr 12

W opisie projektu wskazano oprawy SCHREDER AMPERA MINI 5112 16L32W. W opisie SIWZ widnieje zapis opraw Lena Lighting Corona Street 52W. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw Philips? Prosimy o udostępnienie obliczeń fotometrycznych z projektu – Dialux.

Odpowiedź

Dopuszcza przy zachowaniu tych samych parametrów

Pytanie nr 13

Czy w omawianym zadaniu wykonawca w swoim zakresie ma wykonać prace związane z układaniem kostki na dz. 105/14?

Odpowiedź

Tylko w zakresie wykonanych robót